
Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 25-01-2024 
Descrizione:
Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

FONDO INIZIALE DI CASSA Cassa 2.256.673,80 2.256.673,80 -188.589,24 0,00 2.068.084,56

E 9.01.99.03 Rimborso di fondi economali e carte aziendali 2024

2025

2026

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

Cassa 12.500,00 12.500,00 -2.000,00 0,00 10.500,00
U 09.04-1.01 Redditi da lavoro dipendente 2024

2025

2026

362.000,00

362.000,00

362.000,00

396.602,52

362.000,00

362.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

396.602,52

362.000,00

362.000,00

Cassa 448.813,89 448.813,89 0,00 -49.865,82 398.948,07
U 09.04-1.02 Imposte e tasse a carico dell'ente 2024

2025

2026

32.480,00

32.480,00

32.480,00

34.944,00

32.480,00

32.480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34.944,00

32.480,00

32.480,00

Cassa 42.813,96 42.813,96 0,00 -7.733,96 35.080,00
U 09.04-1.03 Acquisto di beni e servizi 2024

2025

2026

130.924,00

130.924,00

130.924,00

133.364,00

130.924,00

130.924,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133.364,00

130.924,00

130.924,00

Cassa 187.029,27 187.029,27 0,00 -13.171,74 173.857,53
U 99.01-7.01 Uscite per partite di giro 2024

2025

2026

242.000,00

242.000,00

242.000,00

242.000,00

242.000,00

242.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242.000,00

242.000,00

242.000,00

Cassa 244.000,00 244.000,00 0,00 -2.000,00 242.000,00

Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 25-01-2024 Pagina 1 di 2



Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 25-01-2024 
Descrizione:
Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2024 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

Cassa -190.589,24 -72.771,52 -117.817,72

Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE) VARIAZIONE NUMERO 2 Del 25-01-2024 Pagina 2 di 2


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Cod. Bilancio
	Descrizione
	Anno
	Inziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2024
	2025
	2026
	Cassa



