Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 25-01-2024

Descrizione:

Riallineamento automatico previsioni di cassa

ATTO n. 0 Tipo 0 del

Tipo Variazione 0

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
		FONDO INIZIALE DI CASSA	Cassa	2.256.673,80	2.256.673,80	-188.589,24	0,00	2.068.084,56
Е	9.01.99.03	Rimborso di fondi economali e carte aziendali	2024	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
			2025	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
			2026	10.000,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
			Cassa	12.500,00	12.500,00	-2.000,00	0,00	10.500,00
U	09.04-1.01	Redditi da lavoro dipendente	2024	362.000,00	396.602,52	0,00	0,00	396.602,52
			2025	362.000,00	362.000,00	0,00	0,00	362.000,00
			2026	362.000,00	362.000,00	0,00	0,00	362.000,00
			Cassa	448.813,89	448.813,89	0,00	-49.865,82	398.948,07
U	09.04-1.02	Imposte e tasse a carico dell'ente	2024	32.480,00	34.944,00	0,00	0,00	34.944,00
			2025	32.480,00	32.480,00	0,00	0,00	32.480,00
			2026	32.480,00	32.480,00	0,00	0,00	32.480,00
			Cassa	42.813,96	42.813,96	0,00	-7.733,96	35.080,00
U	09.04-1.03	Acquisto di beni e servizi	2024	130.924,00	133.364,00	0,00	0,00	133.364,00
			2025	130.924,00	130.924,00	0,00	0,00	130.924,00
			2026	130.924,00	130.924,00	0,00	0,00	130.924,00
			Cassa	187.029,27	187.029,27	0,00	-13.171,74	173.857,53
U	99.01-7.01	Uscite per partite di giro	2024	242.000,00	242.000,00	0,00	0,00	242.000,00
			2025	242.000,00	242.000,00	0,00	0,00	242.000,00
			2026	242.000,00	242.000,00	0,00	0,00	242.000,00
			Cassa	244.000,00	244.000,00	0,00	-2.000,00	242.000,00

Consiglio di Bacino Laguna di Venezia (VE)

VARIAZIONE NUMERO 2 DEL 25-01-2024

Descrizione:

Riallineamento	automatico	previsioni d	li cassa
Mannicanicino	automatico	PICVISIOIII C	ii cassa

ATTO n. 0	Tipo 0	del				
Tipo Variazione 0						

E/U	Cod. Bilancio	Descrizione	Anno	Inziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	---------------	-------------	------	---------	--------------	---------	--------	-----------

	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
SALDI	2024	0,00	0,00	0,00
	2025	0,00	0,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	Cassa	-190.589,24	-72.771,52	-117.817,72